
 

  

       Beitragsstruktur 
         TSV 1903 Gambach e.V. 

 
Aktivenbeitrag 

 
Fußball 

 
Breitensport 

 
Tischtennis        

 
Basisbeitrag 
2015 

 
Basisbeitrag 
ab 1.1.2024 
 

 Bis U 
11 

U 13-U 
19 

Herren AH Jugend Erwachsene Jugend Erwachsene Familie  
100 
 

Familie 
110 
 

2018 
 
ab 1.1.2023 

25 
 
30 
 
 

50 
 
60 

50 
 
60 

30 
 
35 

16 
 
20 

30 
 
35 

16 
 
20 

30 
 
35     

Ü 65     
45 
 
 

Ü 65     
 
50 

         Erwachsene 
50 

Erwachsene 
 
55 

         Jugend; Azubi etc. 
24 

Jugend; Azubi  
30 
. 

Anpassung der Beiträge   

Beschluss der Mitgliederversammlung vom 3. 3.2023 

15.2.2023 

Letze Beitragsanpassung:  

Basisbeitrag zum:         1.1.2015 

Aktivenbeitrag zum:    1.1.2018 

Aktuelle Beitragsanpassung:  

Basisbeitrag zum:        1.1.2024 

Aktivenbeitrag zum:    1.1.2023 


