## Anpassung der Beiträge Beschluss der Mitgliederversammlung vom 3. 3.2023

## Beitragsstruktur TSV 1903 Gambach e.V.

Aktivenbeitrag	Fußball				Breitensport		Tischtennis		Basisbeitrag 2015	Basisbeitrag ab 1.1.2024
	Bis U 11	U 13-U 19	Herren	АН	Jugend	Erwachsene	Jugend	Erwachsene	Familie 100	Familie 110
2018	25	50	50	30	16	30	16	30	<b>Ü 65</b> 45	Ü 65
ab 1.1.2023	30	60	60	35	20	35	20	35		50
									<b>Erwachsene</b> 50	<b>Erwachsene</b> 55
									Jugend; Azubi etc. 24	Jugend; Azuk 30

Letze Beitragsanpassung:

Basisbeitrag zum: 1.1.2015

Aktivenbeitrag zum: 1.1.2018

Aktuelle Beitragsanpassung:

Basisbeitrag zum: 1.1.2024

Aktivenbeitrag zum: 1.1.2023